Concorporationem eorum, i. e. intimam eorum conjunctionem, *aquæ* scilicet et *spiritus* illius.

Accommodatis des. manibus. Seu *impositis desuper manibus* ; hic enim ritus erat *hydromantarum*

aquas incantantium, ac velut potestati spiritus mali tradentium.

Animare. Tota sententia hæc ironiam sapit, atque ad magicos ritus alludit, quibus aquam ad usus magicos adhibere *Hydromantæ* solent. Dicit autem alio, id est, *superiore* quodam ac potentiore spiritu, *tantæ claritatis* (sicut nimirum *Hydromantæ* jactare solent, ab illo spiritu tam gloriosos ac illustres effectus produci) *animam*, seu eam incitare, ac velut *viventem* reddere.

Organo. Id est, ministro, tanquam instrumento **1166** sibi, ut Scholastici loquuntur, *obedientialiter*, in ordine ad quoscunque effectus patrandos, subjecto.

Per manus sanctas, per earumdem videlicet impositionem.

Modulari. *Modulari* est aliquid ad certum *modum* ac *mensuram* componere, ut jam supra cap. 3, Not. *Modulatricibus*, diximus. Per *sublimitatem* autem *spiritualem* facile intelligit vim producendi gratiam sacramentalem confirmationis, episcopi confirman- tis manibus quasi inditam, ac inhærentem.

Referam hic, quod non prorsus a nostro proposito alienum esse videtur, et ab Eunapio Sardonio, gentili, qui circa A. C. 380, inter suos non incelebris sophista erat, de Jamblichio, insigni Platonicæ philosophiæ sectatore, in *Vit. Philosoph.* narrat : « Aliquanto post tempore placuit cunctis, stato anni tempore accedere ad Gadara, qui locus est thermarum in Syria, etc. Isthic cum lavaret (Jamblichus), pariterque ceteri darent lavationi operam, nata de balneis disputatione subridens Jamblichus : Tametsi religione, inquit, impediatur, quominus ista aperiam, vestra tamen causa id fiet. Simulque jussit discipulos sciscitari a popularibus indigenis, quibus jam olim nominibus donati fuissent duo e calidis fonticulis minores, sed cæteris elegantiores, venustioresque. Illi postquam imperata fecissent, significarunt, uni *Amori* nomen esse, alteri *Anteroti*, *deo amantium injuriæ vindici*. Confestim ipse contacta manu aqua, paucis admurmuratis verbulis, de fonte imo pusionem excivit candidum, commoda statura, capillitio in fulvum aurum tincto, dorsi cute nitida, qui totus lavanti aut loto assimilis erat. Attonitis rei novitate comitibus : Transeamus, inquit, ad proximum fonticulum, simulque *exurgens*, præcedebat, in cogitatione defixus, ac suspensus vultu, ibique eadem, quæ prius, peragens, *Amorem* evocavit, prioris per omnia similem, extra comas, nigrantes huic magis et rutilas, et per collum sparsas. Ambo pueruli circumfusi arcis complexibus Jamblichio velut naturali patri inhærebant : quos ille in proprias suas sedes e vestigio restituit, lotusque excessit, » etc. Hæc ille.